



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

(dále jen „Dodatek č. 2“) na provedení stavby

„Zateplení a výměna zdroje tepla v ZŠ Choceňského, Choceň“

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

Objednatel

Město Choceň
sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Ropek, starosta města
zastoupený ve věcech technických: Ing. František Eliáš, Ing. Jaromír Andrlé
IČO: 00278955
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1218451319/0800
(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel

Evosta s.r.o.
sídlo: Brteč 11, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Radek Roček
kontaktní osoby: Radek Roček
IČO: 03054225
DIČ: CZ03054225
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2600602143/2010
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl 33654, vložka C
(dále jen **Zhotovitel**)

A.

Objednatel a zhotovitel se dohodli, v souladu s ustanoveními uvedenými v „Článek 1. Předmět smlouvy (DÍLO)“, odst. 1.9. ZMĚNY DÍLA, v „Článek 4. Cena díla“ odst. 4.4., Smlouvy o dílo ze dne 21.07.2021 (dále jen „Smlouvy“), na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 2, který není podstatnou změnou závazku ze Smlouvy.



B.

Dosavadní ujednání uvedené v „**Článek 4. Cena díla**“, odst. 4.1. Smlouvy, se mění následovně:

„4.1. Původní cena za dílo dle Smlouvy činí:

Cena díla celkem bez DPH	11 385 713,00 Kč
DPH 21 %	2 391 000,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	13 776 712,00 Kč

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 3 činí:

původní cena díla bez DPH	11 385 713,00 Kč
vícepráce bez DPH	855 812,68 Kč
<u>méněpráce bez DPH</u>	<u>- 1 422 998,72 Kč</u>
Cena díla celkem bez DPH	10 818 526,96 Kč
DPH 21 %	2 271 890,66 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 21 %	13 090 417,62 Kč

Fakturované budou pouze provedené práce, neprovedené práce tzn. méněpráce nebudou fakturovány.“

C.

„**Článek 17. Závěrečná ustanovení**“ Smlouvy, se doplňuje o odst. 17.15. až 17.21.
v následujícím znění:

„17.15. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

17.16. Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

17.17. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 2, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 2 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku č. 2 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

17.18. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva Zhotovitel.

17.19. Dodatek č. 2 může být také uzavřen v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.

17.20. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Zastupitelstvem města Choceň dne 07. 09. 2022,
usnesením č. 542/31/Z17/2022.

17.21. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 Rozpočty.“

19. 09. 2022

V Chocni, dne

**MĚSTO
CHOCEŇ**

za Objednatele
Ing. Jan Ropek
starosta města

19. 09. 2022

EVOSTA s.r.o.
Brteč 11
566 01 Vysoké Mýto
IČ: 03054225 DIČ: CZ03054225
Tel.: 724 818 115

za Zhotovitele
Radek Roček
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby	
----------------------------------	--

Stavba:	220830	Zateplení ZŠ Choceňského
---------	---------------	---------------------------------

Objednatel:	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	IČO:
	DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			-567 186,04
-----	--	--	-------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			-567 186,04
---------------	--	--	--------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	-567 186,04 CZK
-------------------------	------	-----------------

Základní DPH	21 %	-119 109,07 CZK
--------------	------	-----------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-686 295,11 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1d	dodatek	0,00	-567 186,04	-119 109,07	-686 295,11	100
1m	méněpráce	0,00	-1 422 998,72	-298 829,73	-1 721 828,45	251
1v	vícepráce	0,00	855 812,68	179 720,66	1 035 533,34	-151
Celkem za stavbu		0,00	-567 186,04	-119 109,07	-686 295,11	100

Popis stavby: 220830 - Zateplení ZŠ Choceňského

Popis objektu: 1d - dodatek

Popis rozpočtu: 1m - méněpráce

Popis rozpočtu: 1v - vícepráce

Položkový rozpočet

S:	220830	Zateplení ZŠ Choceňského
O:	1d	dodatek
R:	1m	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001						-1 422 998,72
1	1m-01	méněpráce - dle samostatného rozpočtu	soubor	-1,00000	1 422 998,72	-1 422 998,72

Položkový rozpočet

S:	220830	Zateplení ZŠ Choceňského
O:	1d	dodatek
R:	1v	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001						855 812,68
1	1v-01	rozšíření oken na WC - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	107 213,43	107 213,43
2	1v-02	ubourání požární zdi pod střešní rovinu a oprava krytiny - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	92 904,55	92 904,55
3	1v-03	ubourání komínů pod střešní rovinu a oprava krytiny - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	99 279,35	99 279,35
4	1v-04	oprava nástřešních žlabů - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	71 500,00	71 500,00
5	1v-05	foukaná izolace nad schodišti - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	134 767,45	134 767,45
6	1v-06	vícepráce fasády - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,00000	229 447,90	229 447,90
7	622-01	Oprava omítky soklu	soubor	1,00000	12 420,00	12 420,00
8	622-02	Zához rýhy pod základací lištou KZS + přetažení štukem	soubor	1,00000	16 880,00	16 880,00
9	730-01	Příplatek za zvětšenou dimenzi komínů 200mm	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
10	730-02	osvětlení kotelný	soubor	1,00000	13 740,00	13 740,00
11	730-03	ochranný kryt uzávěru plynu	soubor	1,00000	11 060,00	11 060,00
12	900-01	Vyčištění dvora, odstranění zbytků stavebních hmot, oprava poškozených míst	soubor	1,00000	21 600,00	21 600,00

měněpráce

Zakázka:

CHOCEŇ - zateplení ZŠ Choceňského, č.p. 211

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	-------	----	--------	------------	------

Stavba celkem

-1 422 998,72

SO 01: Zateplení objektu

- 1 369 201

003: Svislé konstrukce

- 4 395

3.	SP	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	- 6,0	220,00	- 1 320
4.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	- 0,191	5 000,00	- 954
7.	H	59321212	překlad železobetonový RZP vylehčený 1790x140x140mm	kus	- 6,06	350,00	- 2 121

006: Úpravy povrchu

- 50 381

23.	SP	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	- 6,0	800,00	- 4 800
29.	SP	X06204.01.1	Výměna více poškozených částí kamenného soklu, napuštění - podrobněji viz. TZ	m2	- 30,008	420,00	- 12 603
30.	SP	X06204.01.2	Oprava kamenného soklu, lokální doplnění poškozených částí, napuštění - podrobněji viz. TZ	m2	- 70,019	400,00	- 28 008
35.	H	28376422	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 100mm	m2	- 18,009	276,00	- 4 970

009: Ostatní konstrukce a práce

- 4 064

44.	SP	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	- 0,203	4 000,00	- 810
47.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	- 0,72	130,00	- 94
48.	SP	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	- 0,36	1 500,00	- 540
49.	SP	974031666	Výsekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	- 11,1	200,00	- 2 220
51.	SP	X.09605.05	Vybourání dvířek s rámem do podstřešních prostor nad schodišti	kus	- 2,0	200,00	- 400

099: Přesun hmot HSV

- 2 404

66.	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	- 8,013	300,00	- 2 404
-----	----	-----------	--	---	---------	--------	---------

712: Povlakové krytiny

- 80 540

67.	SP	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	- 187,84	50,00	- 9 392
68.	SP	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	- 93,92	100,00	- 9 392
69.	SP	998712103	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	- 2,815	1 500,00	- 4 222
72.	H	62855006	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	- 108,554	150,00	- 16 283
73.	H	62856002	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 3mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	- 217,108	190,00	- 41 251

713: Izolace tepelné

- 75 006

75.	SP	713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých volně položené atikový klín	m	- 36,4	20,00	- 728
76.	SP	713151158	Montáž izolace tepelné střešních šikmých příšroubované nad krokve z desek sklonu do 30° tl přes 200 mm	m ²	- 83,0	140,00	- 11 620
77.	SP	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	- 0,77	1 500,00	- 1 156
78.	SP	X.71305.05	D+M detailu u okapu (latě, OSB, XPS) bližší specifikace dle detailu na v. č. D.1.1.10	m	- 17,5	450,00	- 7 875
79.	H	28375915	deska EPS 150 do plochých střešních a podlah lambda=0,035 tl 120mm	m ²	- 174,3	300,00	- 52 290
80.	H	63152006	klín atikový přechodný minerální plochých střešních tl 60x60mm	m	- 38,22	35,00	- 1 338

764: Konstrukce klempířské

- 860 287

83.	SP	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m ²	- 116,0	120,00	- 13 920
86.	SP	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	- 10,4	80,00	- 832
87.	SP	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	- 107,9	150,00	- 16 185
89.	SP	764131411	Krytina střešy rovné dražkováním ze svitků z Cu plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m ²	- 52,55	2 200,00	- 115 610
90.	SP	764131491	Příplatek k cenám krytiny z Cu plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m ²	- 33,0	35,00	- 1 155
91.	SP	764232433	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 250 mm	m	- 17,5	530,00	- 9 275
92.	SP	764234409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	- 20,0	1 800,00	- 36 000
93.	SP	764235446	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Cu plechu rš přes 400 mm	kus	- 4,0	150,00	- 600
97.	SP	764238426	Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 500 mm	m	- 102,5	1 230,00	- 126 075
98.	SP	764336423	Lemování ventilačních nástavců z Cu plechu na skládané krytině průměru do 150 mm	kus	- 26,0	2 200,00	- 57 200
99.	SP	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	- 17,5	960,00	- 16 800
100.	SP	764531424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu plechu rš 330 mm	kus	- 2,0	444,00	- 888
101.	SP	764533407	Žlaby nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu plechu rš 670 mm	m	- 102,5	2 490,00	- 255 225
102.	SP	764533427	Příplatek k cenám nadokapního žlabu za provedení rohu nebo koutu z Cu plechu rš 670 mm	kus	- 10,0	500,00	- 5 000
104.	SP	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	- 2,634	2 000,00	- 5 267
110.	SP	X.76423.K23	Kotlík oválný (trychtýřový) z Cu plechu, svody 150 mm - dle výpisu prvků - K23, K31	kus	- 13,0	850,00	- 11 050
111.	SP	X.76423.K32	Lišta tvaru "Z" z Cu plechu rš 200 mm dle výpisu prvků - K32	m	- 56,4	1 200,00	- 67 680
112.	SP	X.76423.K37	Lemování střešních nad schodištěm z Cu plechu rš 380 mm - dle výpisu klempířských prvků - K37	m	- 17,5	1 750,00	- 30 625
113.	SP	X.76423.K39	Ventilačních hlavice z Cu plechu, prům. 150 mm	kus	- 26,0	1 800,00	- 46 800
114.	SP	X.76423.K41	Lemování KZS u výtahové šachty z Cu plechu rš 300 mm - dle výpisu klempířských prvků - K41	m	- 25,2	1 750,00	- 44 100

766: Konstrukce truhlářské

- 276 730

116.	SP	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	- 56,4	60,00	- 3 384
117.	SP	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	- 0,45	1 500,00	- 674
118.	SP	X.76605.K34	Dmť stávajících výlezů, úprava otvorů pro nové výlezy, - mtž kompletních nových výlezů vč. lemování, oprava krytiny - dle výpisu klemp. prvků - K13	kus	- 21,0	7 000,00	- 147 000
119.	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m ³	- 0,31	7 000,00	- 2 171
120.	H	XSP766K34.1	Kompletní výlez na střechu vč. lemování a manžety, tvrzené sklo, 460x550 mm specifikace dle výpisu klempířských výrobků - K34	kus	- 17,0	5 500,00	- 93 500

121.	H	XSP766K34.2	Kompletní výlez na střechu vč. lemování a manžety, tvrzené sklo, 540x830 mm specifikace dle výpisu klempířských výrobků - K34	kus	- 2,0	6 500,00	- 13 000
122.	H	XSP766K34.3	Kompletní výlez na střechu vč. lemování a manžety, tvrzené sklo, 860x870 mm specifikace dle výpisu klempířských výrobků - K34	kus	- 2,0	8 500,00	- 17 000

767: Konstrukce zámečnické

123.	SP	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	- 0,088	4 500,00	- 394
124.	SP	X.76705.Z01	Kompletní D+M atypických kovových dveří (vč. rámu) do podstřešních prostor nad schodišti - vč. konečné povrchové úpravy - přesná specifikace dle výpisu výrobků Z1 / demontáž a likvidace původních dveří	kus	- 2,0	7 500,00	- 15 000

SO 02: Výměna výplní otvorů

006: Úpravy povrchu

8.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	- 2,2	125,00	- 275
15.	SP	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	- 0,16	250,00	- 40
16.	SP	632451032	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	- 0,85	160,00	- 136
20.	H	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	- 2,2	25,00	- 55

009: Ostatní konstrukce a práce

22.	SP	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	- 0,075	3 000,00	- 225
-----	----	-----------	--	----	---------	----------	-------

098: Přesun suti

36.	SP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	- 0,125	1 000,00	- 125
37.	SP	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	- 0,125	1 000,00	- 125
38.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 0,25	250,00	- 63
39.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 14,97	15,00	- 225
40.	SP	9970138.0X	Poplatek za uložení stavebního odpadu dřeva, sklo na skládce (skládkovné)	t	- 0,102	2 500,00	- 255
41.	SP	9970138.1X	Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, obklady) na skládce (skládkovné)	t	- 0,147	300,00	- 44

099: Přesun hmot HSV

42.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	- 0,599	600,00	- 359
-----	----	-----------	---	---	---------	--------	-------

766: Konstrukce truhlářské

49.	SP	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	- 1,0	450,00	- 450
50.	SP	766629413	Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie přípojovací spára do 35 mm	m	- 2,2	140,00	- 308
54.	SP	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	- 0,072	750,00	- 54
79.	H	XSP76605.O	Okno plastové 1 křídlové vyklápěcí 80 x 30 cm, bezpečnostní sklo - O20	kus	- 1,0	4 000,00	- 4 000

SO 03: Zateplení půdních prostor

- 47 059

003: Svislé konstrukce

- 20 876

1.	SP	3171211151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	- 8,0	240,00	- 1 920
2.	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	- 0,205	6 000,00	- 1 229
3.	SP	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tváří na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	- 17,64	600,00	- 10 584
4.	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	- 7,0	80,00	- 560
7.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	- 2,0	600,00	- 1 200
9.	H	55331363	zárubeň ocelová pro běžné zdivo a pórobeton 115 levá/pravá 800	kus	- 1,0	1 500,00	- 1 500
10.	H	55331365	zárubeň ocelová pro běžné zdivo a pórobeton 115 levá/pravá 900	kus	- 1,0	1 500,00	- 1 500
11.	H	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	- 2,02	250,00	- 505
12.	H	59321211	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm	kus	- 6,06	310,00	- 1 879

006: Úpravy povrchu

- 8 870

13.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 35,28	180,00	- 6 350
14.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	- 3,6	700,00	- 2 520

009: Ostatní konstrukce a práce

- 5 356

23.	SP	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	- 2,7	120,00	- 324
26.	SP	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	- 1,152	1 500,00	- 1 728
27.	SP	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	- 11,8	280,00	- 3 304

098: Přesun suti

- 3 557

31.	SP	997013157	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	t	- 1,344	1 500,00	- 2 016
32.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 1,344	250,00	- 336
33.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 20,16	15,00	- 302
34.	SP	9970138.0X	Poplatek za uložení stavebního odpadu dřeva, sklo na skládce (skládkovné)	t	- 0,245	2 500,00	- 613
35.	SP	9970138.2X	Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, beton) na skládce (skládkovné)	t	- 0,967	300,00	- 290

099: Přesun hmot HSV

- 1 913

36.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	- 2,55	750,00	- 1 913
-----	----	-----------	---	---	--------	--------	---------

766: Konstrukce truhlářské

- 6 487

54.	SP	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	- 0,187	1 000,00	- 187
58.	SP	X.76607.06	D+M dveřního kování - klika, štitek - přesná specifikace dle výpisu vnitřních dveří	kus	- 2,0	650,00	- 1 300
61.	H	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970/2100mm	kus	- 1,0	2 500,00	- 2 500
62.	H	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970/2100mm	kus	- 1,0	2 500,00	- 2 500

vícepráce - rozšíření oken na WC

Zakázka:

CHOCEŇ - zateplení ZŠ Choceňského čp. 211

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
rozpočet celkem							107 213,43
009: Ostatní konstrukce a práce							20 366,50
23.	SP	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	105,8	120,00	12 696,00
978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %				m2	105,8	72,5	7 670,50
098: Přesun suti							22 012
60.	SP	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	6,031	1 000,00	6 031
61.	SP	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	6,031	1 000,00	6 031
62.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,061	150,00	1 809
63.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	180,918	15,00	2 714
65.	SP	9970138.2X	Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, beton) na skládce (skládkovné)	t	12,061	450,00	5 428
							61 787
XXX	SP	623421131R00	Omítka vnější sloupů, s pl.rovnými, hladká sl. 1-2	m2	105,8	584,00	61 787
099: Přesun hmot HSV							3 048
42.	SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	5,08	600,00	3 048

vícepráce - ubourání požární zdi pod střešní rovinu a oprava krytiny

Zakázka:

CHOCEŇ - zateplení ZŠ Choceňského čp. 211

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
rozpočet celkem							92 904,55
009: Ostatní konstrukce a práce							5 064
43.	SP	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	6,33	800,00	5 064
098: Přesun sutí							20 794
60.	SP	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	5,697	1 000,00	5 697
61.	SP	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	5,697	1 000,00	5 697
62.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,394	150,00	1 709
63.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	170,91	15,00	2 564
65.	SP	9970138.2X	Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, beton) na skládce (skládkovné)	t	11,394	450,00	5 127
712: Povlakové krytiny							25 470
67.	SP	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	45,0	50,00	2 250
68.	SP	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	45,0	100,00	4 500
69.	SP	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,24	1 500,00	360
72.	H	62855006	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	54,0	150,00	8 100
73.	H	62856002	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilí se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilí na horním povrchu	m2	54,0	190,00	10 260
762: Tesařské konstrukce							19 588,5
6.	SP	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	45,0	312,00	14 040
včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm							
47.	SP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,644	1 000,00	644
50.	H	60514113	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,372	7 500,00	2 790
46.	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	45,0	47,00	2 115
764: Konstrukce klempířské							21 988,0
83.	SP	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	82,0	120,00	9 840
103.	SP	764538424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 150 mm	m	4,0	2 250,00	9 000
XXX	SP	764813830R00	Lemování z lak.Pz, komínů na hl. krytině, v ploše	m	2,0	1 574,00	3 148

vícepráce - ubourání komínů pod střešní rovinu a oprava krytiny

Zakázka:

CHOCEŇ - zateplení ZŠ Choceňského čp. 211

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
rozpočet celkem							99 279,35
009: Ostatní konstrukce a práce							11 128
43.	SP	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	13,91	800,00	11 128
098: Přesun suti							45 694
60.	SP	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	12,519	1 000,00	12 519
61.	SP	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	12,519	1 000,00	12 519
62.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	25,038	150,00	3 756
63.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	375,57	15,00	5 634
65.	SP	9970138.2X	Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, beton) na skládce (skládkovné)	t	25,038	450,00	11 267
712: Povlakové krytiny							24 714
67.	SP	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	43,0	50,00	2 150
68.	SP	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	43,0	100,00	4 300
69.	SP	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,48	1 500,00	720
72.	H	62855006	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	51,6	150,00	7 740
73.	H	62856002	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	51,6	190,00	9 804
762: Tesařské konstrukce							17 743,0
6.	SP	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	43,0	312,00	13 416
47.	SP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,716	1 000,00	716
50.	H	60514113	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,212	7 500,00	1 590
46.	SP	762595001	Spojovací prostředky pro pořízení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	43,0	47,00	2 021

vícepráce - oprava nástřešních žlabů

Zakázka:

CHOCEŇ - zateplení ZŠ Choceňského čp. 211

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

rozpočet celkem

71 500,00

712: Povlakové krytiny

62 700

67.	SP	712431111	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	110,0	50,00	5 500
68.	SP	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	110,0	100,00	11 000
69.	SP	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	0,88	1 500,00	1 320
72.	H	62855006	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	132,0	150,00	19 800
73.	H	62856002	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	132,0	190,00	25 080

783: Nátěry

8 800

135.	SP	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	55,0	60,00	3 300
136.	SP	783406809	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí okartáčováním	m2	55,0	100,00	5 500

vícepráce - foukaná izolace nad schodišti

Zakázka:

CHOCEŇ - zateplení ZŠ Choceňského čp. 211

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

rozpočet celkem

134 767,45

006: Úpravy povrchu

41 666

18.	SP	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	40,65	500,00	20 325
22.	H	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036 tl 140mm	m2	42,683	500,00	21 341

713: Izolace tepelné

62 259

37.	SP	713114513	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna standardní objemová hmotnost vodorovná volná tl do 300 mm	m3	22,451	1 400,00	31 431
39.	SP	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	83,15	45,00	3 742
40.	SP	713291333	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany podlah fólií	m2	83,15	45,00	3 742
41.	SP	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	18,464	850,00	15 694
42.	H	28329268	fólie nekontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu tříplášťových střech (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	95,62	40,00	3 825
43.	H	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	95,62	40,00	3 825

762: Konstrukce tesařské

30 842

45.	SP	762511264	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	10,4	450,00	4 680
46.	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	10,4	47,00	489
47.	SP	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,703	1 000,00	703
48.	SP	X76205.05	D+M podkladních dřevotřískových křížů - cca 1,9 ks / m2 (rastr 80 x	m2	83,15	150,00	12 473
49.	SP	X76205.07	Mtž iatí do podkladních křížů pod podlahy při osové vzdálenosti 80	m2	83,15	120,00	9 978
50.	H	60514113	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,336	7 500,00	2 520

vícepráce - vícepráce fasáda

Zakázka:

CHOCEŇ - zateplení ZŠ Choceňského čp. 211

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------

rozpočet celkem

229 447,90

006: Úpravy povrchu

135 509

8.	SP	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	42,0	280,00	11 760
12.	SP	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	1 060,0	30,00	31 800
14.	SP	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	29,0	350,00	10 150
15.	SP	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	21,0	150,00	3 150
16.	SP	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	104,0	180,00	18 720
17.	SP	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	69,0	100,00	6 900
31.	SP	X06204.10.1	Příplatek za množství a typ hmoždinek (šroubovací, zápuštný systém) - přesná specifikace dle statického posouzení	m2	29,0	50,00	1 450
37.	H	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	1 060,0	12,00	12 720
40.	H	59051653	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	69,0	75,00	5 175
41.	H	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036 tl 40mm	m2	135,82	150,00	20 373
42.	H	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036 tl 140mm	m2	29,58	450,00	13 311

009: Ostatní konstrukce a práce

47 766

XXX	SP	967031743R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm	m2	92,0	519,20	47 766
-----	----	--------------	--	----	------	--------	--------

098: Přesun sutí

46 173

60.	SP	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	12,65	1 000,00	12 650
61.	SP	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	12,65	1 000,00	12 650
62.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,3	150,00	3 795
63.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	379,5	15,00	5 693
65.	SP	9970138.2X	Poplatek za uložení stavebního odpadu (cihly, omítka, beton) na skládce (skládkovné)	t	25,3	450,00	11 385